

Årsredovisning

för

MO Frakt AB

556803-1214

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Olsson, Styrelseledamot
2025-04-29

Styrelsen för MO Frakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades år 2010 och bedriver sedan dess åkeriverksamhet.

Bolagets egna kapital är negativt. Med hänvisning till en extern värdering av fordonsbeståndet har dock styrelsen bedömt att det finns ett betydande övertäckande som täcker bristen i det egna kapitalet, varför någon kontrollbalansräkning inte behöver upprättas.

Företaget har sitt säte i Arvika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De åtgärder som styrelsen vidtog under föregående räkenskapsår, med fokus på kostnadskontroll och effektivare planering av transportsträckor, har under året börjat ge effekt. Bolagets kostnadsbild har förbättrats, vilket bidragit till ett positivt resultat – även om det fortsatt är svagt. Under året har ett av bolagets ekipage (lastbil med tillhörande släp) vält och skadats, vilket lett till både direkta kostnader och uteblivna intäkter. Ett försäkringsärende kopplat till detta har pågått under hela räkenskapsåret och är vid bokslutets upprättande ännu inte avslutat. Bolaget har lämnat in ett betydande anspråk i ärendet, och utfallet förväntas bli klart under mitten av 2025.

Väsentliga osäkerhetsfaktorer om fortsatt drift

Bolagets ledning arbetar fortsatt aktivt med att stärka lönsamheten och säkerställa finansieringen av verksamheten. De åtgärder som påbörjades under föregående räkenskapsår, bland annat en översyn av fordonsflottan samt effektiviseringar av verksamhetens struktur och körningar, har börjat ge effekt i form av en förbättrad kostnadsbild. Resultatet för året är svagt men positivt, vilket ses som ett steg i rätt riktning. Trots detta kvarstår väsentliga osäkerhetsfaktorer kring bolagets framtida finansiering och likviditet.

De kortfristiga skulderna överstiger fortsatt de kortfristiga fordringarna vid balansdagen. Därutöver pågår ett försäkringsärende kopplat till ett trasigt ekipage, vilket har inneburit betydande kostnader och uteblivna intäkter för bolaget under året. Utfallet i detta ärende är ännu inte fastställt, men ett större anspråk har riktats i ärendet. Utfallet väntas bli klart under mitten av 2025 och kan komma att påverka bolagets finansiella ställning väsentligt. Om bolaget inte lyckas med sina planer för kapitalanskaffning, effektiviseringar och en lösning i försäkringsärendet, finns det fortsatt väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende antagandet om fortsatt drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (18 mån)	2020/21
Nettoomsättning	28 844	23 529	25 205	17 416
Resultat efter finansiella poster	89	-688	128	78
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-446 586	-687 815	-1 084 401
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-687 815	687 815	0
Årets resultat			89 279	89 279
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 134 401	89 279	-995 122

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 134 401
årets vinst	89 279
	-1 045 122
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 045 122
	-1 045 122

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-11-01
-2024-10-31

2022-11-01
-2023-10-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		28 843 812	23 528 567
Övriga rörelseintäkter		858 666	178 903
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 702 478	23 707 470

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-4 725	-10 590
Övriga externa kostnader		-15 161 983	-13 269 249
Personalkostnader	2	-9 835 433	-7 678 422
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 301 347	-2 658 863
Summa rörelsekostnader		-28 303 488	-23 617 124
Rörelseresultat		1 398 990	90 346

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 309 719	-778 161
Summa finansiella poster		-1 309 711	-778 161
Resultat efter finansiella poster		89 279	-687 815

Resultat före skatt

89 279

-687 815

Årets resultat

89 279

-687 815

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 750 724	13 628 452
Summa materiella anläggningstillgångar		13 750 724	13 628 452
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	635 196	635 196
Summa finansiella anläggningstillgångar		635 196	635 196
Summa anläggningstillgångar		14 385 920	14 263 648
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 124	0
Övriga fordringar		0	422
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 192 177	2 056 642
Summa kortfristiga fordringar		2 210 301	2 057 064
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		829 307	654 479
Summa kassa och bank		829 307	654 479
Summa omsättningstillgångar		3 039 608	2 711 543
SUMMA TILLGÅNGAR		17 425 528	16 975 191

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 134 401	-446 586
Årets resultat		89 279	-687 815
Summa fritt eget kapital		-1 045 122	-1 134 401
Summa eget kapital		-995 122	-1 084 401
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		8 263 025	9 780 774
Summa långfristiga skulder		8 263 025	9 780 774
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 874 749	3 449 348
Leverantörsskulder		2 090 099	957 921
Skatteskulder		27 531	64 412
Övriga skulder		3 304 492	2 906 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		860 754	900 759
Summa kortfristiga skulder		10 157 625	8 278 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 425 528	16 975 191

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	14	10

Not 3 Fordon och inventarier

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	21 295 636	18 320 636
Inköp	4 625 000	2 975 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 463 383	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 457 253	21 295 636
Ingående avskrivningar	-7 667 184	-5 008 321
Försäljningar/utrangeringar	1 262 002	0
Årets avskrivningar	-3 301 347	-2 658 863
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 706 529	-7 667 184
Utgående redovisat värde	13 750 724	13 628 452

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	635 196	635 196
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	635 196	635 196
Utgående redovisat värde	635 196	635 196

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-10-31	2023-10-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Väsentliga osäkerhetsfaktorer om fortsatt drift / Väsentliga händelser efter balansdagen.

Bolagets ledning arbetar fortsatt aktivt med att stärka lönsamheten och säkerställa finansieringen av verksamheten. De åtgärder som påbörjades under föregående räkenskapsår, bland annat en översyn av fordonsflottan samt effektiviseringar av verksamhetens struktur och körningar, har börjat ge effekt i form av en förbättrad kostnadsbild. Resultatet för året är svagt men positivt, vilket ses som ett steg i rätt riktning. Trots detta kvarstår väsentliga osäkerhetsfaktorer kring bolagets framtida finansiering och likviditet. De kortfristiga skulderna överstiger fortsatt de kortfristiga fordringarna vid balansdagen. Därutöver pågår ett försäkringsärende kopplat till ett trasigt ekipage, vilket har inneburit betydande kostnader och uteblivna intäkter för bolaget under året. Utfallet i detta ärende är ännu inte fastställt, men ett större anspråk har riktats i ärendet. Utfallet väntas bli klart under mitten av 2025 och kan komma att påverka bolagets finansiella ställning väsentligt. Om bolaget inte lyckas med sina planer för kapitalanskaffning, effektiviseringar och en lösning i försäkringsärendet, finns det fortsatt väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende antagandet om fortsatt drift.

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-10-31	2023-10-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	13 697 303	13 556 674
Andra ställda säkerheter	633 000	633 000
	14 730 303	14 589 674

Arvika

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Mattias Olsson
Mattias Olsson

2025-04-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-28

Ernst & Young Aktiebolag

Per Skoting
Per Skoting
Auktoriserad revisor


